Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 10/05/2025
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 70
Mejor tiempo del evento 01:44.112
Media del dia 02:03.399
Pilotos en grupo prueba 14
Mejor tiempo grupo prueba 01:52.562
Tiempo medio grupo prueba 02:05.980
Pilotos en grupo 56
Mejor tiempo grupo 01:44.112
Tiempo medio grupo 02:02.836




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P284622 01:44.112 | 01:44.112 | 00:00.000 | 00:19.286 | 00:00.000 | 00:18.723 | 35
P284609 01:46.172 [ 00:02.059 | 00:02.059| 00:17.226 | 00:02.059 | 00:16.663 17
Jesuspf 01:47.050 [ 00:00.878 | 00:02.937| 00:16.348 | 00:02.937| 00:15.785| 32
P284618 01:47.512 | 00:00.462 | 00:03.400| 00:15.886 | 00:03.400 | 00:15.323 | 30
P284690 01:50.789 [ 00:03.276 | 00:06.676 | 00:12.610 | 00:06.676 | 00:12.047 13
P284660 01:50.853 | 00:00.064 | 00:06.740| 00:12.546 | 00:06.740 | 00:11.983 | 27
P284636 01:51.159 [ 00:00.305| 00:07.046 | 00:12.240 | 00:07.046| 00:11.677| 41
P284647 01:52.328 [ 00:01.168 | 00:08.215| 00:11.071 | 00:08.215| 00:10.508 | 43
P284617 01:52.513 [ 00:00.185 | 00:08.400 | 00:10.885| 00:08.400 | 00:10.322| 43
Edu 01:52.650 [ 00:00.136 | 00:08.537 | 00:10.748 | 00:08.537| 00:10.185| 34
P284659 01:52.772 [ 00:00.121 | 00:08.659 | 00:10.626 | 00:08.659 | 00:10.063 | 45
P284603 01:53.997 [ 00:01.224 | 00:09.884 | 00:09.402 | 00:09.884 | 00:08.839| 31
P284688 01:54.470  00:00.472 | 00:10.357 | 00:08.929 | 00:10.357 | 00:08.366 | 29
P284624 01:54.674 [ 00:00.204 | 00:10.561 | 00:08.725] 00:10.561 | 00:08.162| 40
P284627 01:54.943 [ 00:00.268 | 00:10.830 | 00:08.456 | 00:10.830 | 00:07.893 | 28
Alex13 01:55.120 [ 00:00.176 | 00:11.007 | 00:08.279 | 00:11.007 | 00:07.716 | 29
P284689 01:55.188 [ 00:00.068 | 00:11.075| 00:08.210| 00:11.075 | 00:07.647| 32
P284605 01:55.291 [ 00:00.103 | 00:11.178 | 00:08.107 | 00:11.178 | 00:07.544 | 27
P284655 01:55.939 [ 00:00.648 | 00:11.826| 00:07.459 | 00:11.826 | 00:06.896 | 38
P284679 01:56.035 [ 00:00.096 | 00:11.922 | 00:07.363 | 00:11.922 | 00:06.800 | 41
P284631 01:57.169 [ 00:01.134 | 00:13.056 | 00:06.229 | 00:13.056 | 00:05.666 18
P284657 01:58.460 [ 00:01.290 | 00:14.347 | 00:04.939| 00:14.347 | 00:04.376| 33
P284695 01:58.808 [ 00:00.348 | 00:14.696 | 00:04.590 | 00:14.696 | 00:04.027 | 39
P284652 01:58.949 [ 00:00.140 | 00:14.836 | 00:04.450| 00:14.836 | 00:03.887 | 36
P284700 01:59.672 [ 00:00.723 | 00:15.560 | 00:03.726 | 00:15.560 | 00:03.163| 40
P284635 02:00.490 [ 00:00.817 | 00:16.377 | 00:02.909 | 00:16.377 | 00:02.346 | 27
P284694 02:01.715 00:01.225| 00:17.602 | 00:01.683 | 00:17.602 | 00:01.120| 44
P284677 02:02.344 [ 00:00.628 | 00:18.231 | 00:01.055| 00:18.231 | 00:00.492 18
P284648 02:02.399 [ 00:00.055 | 00:18.286 | 00:01.000 | 00:18.286 | 00:00.437 13
P284699 02:02.424 | 00:00.025| 00:18.312| 00:00.974 | 00:18.312 | 00:00.411| 46
P284632 02:02.748 [ 00:00.323 | 00:18.635] 00:00.650 | 00:18.635| 00:00.087 | 31
P284610 02:03.091 [ 00:00.342 | 00:18.978 | 00:00.308 | 00:18.978 | 00:00.254| 22
P284637 02:03.952 | 00:00.861 | 00:19.840| 00:00.553 | 00:19.840 | 00:01.116 14
P284601 02:04.006 [ 00:00.053 | 00:19.893 | 00:00.606 | 00:19.893 | 00:01.169| 30
P284696 02:04.548 [ 00:00.542 | 00:20.435| 00:01.148 | 00:20.435| 00:01.711 30
P284676 02:04.553 [ 00:00.005 | 00:20.440 | 00:01.154| 00:20.440 | 00:01.717| 33
P284653 02:05.753 [ 00:01.199 | 00:21.640 | 00:02.353 | 00:21.640 | 00:02.916| 33
P284669 02:05.963 [ 00:00.210 | 00:21.850 | 00:02.564| 00:21.850 | 00:03.127| 32
P284623 02:06.411 [ 00:00.448 | 00:22.298 | 00:03.012| 00:22.298 | 00:03.575 15
P284619 02:08.308 [ 00:01.896 | 00:24.195| 00:04.908 | 00:24.195| 00:05.471 22
P284625 02:09.778 | 00:01.470 | 00:25.665| 00:06.378 | 00:25.665| 00:06.941 32
P284626 02:10.620 [ 00:00.841 | 00:26.507 | 00:07.220 | 00:26.507 | 00:07.783 | 24
P284656 02:11.956 [ 00:01.336 | 00:27.843 | 00:08.556 | 00:27.843 | 00:09.119| 33
P284602 02:12.621 [ 00:00.664 | 00:28.508 | 00:09.221 | 00:28.508 | 00:09.784 | 25
P284604 02:12.745 [ 00:00.124 | 00:28.632 | 00:09.346 | 00:28.632| 00:09.909 7
P284628 02:12.857 [ 00:00.112 | 00:28.744 | 00:09.458 | 00:28.744 | 00:10.021 31
P284693 02:13.614 [ 00:00.756 | 00:29.501 | 00:10.215| 00:29.501 | 00:10.778 | 26
P284658 02:13.731 [ 00:00.117 | 00:29.618 | 00:10.332| 00:29.618 | 00:10.895| 25
P284650 02:14.972 [ 00:01.240 | 00:30.859| 00:11.572| 00:30.859 | 00:12.135| 28
P284607 02:15.240 [ 00:00.268 | 00:31.127 | 00:11.840| 00:31.127 | 00:12.403 6
P284662 02:22.096 [ 00:06.855 | 00:37.983 | 00:18.696 | 00:37.983 | 00:19.259| 33
P284629 02:22.340 [ 00:00.244 | 00:38.227 | 00:18.940 | 00:38.227 | 00:19.503 | 29
P284633 02:25.783 | 00:03.442 | 00:41.670 | 00:22.383 | 00:41.670| 00:22.946 6
P284630 02:29.600 [ 00:03.816 | 00:45.487 | 00:26.200 | 00:45.487 | 00:26.763 | 26




Resultados

| P284697 [ 02:32.703 | 00:03.103 | 00:48.590 | 00:29.303 | 00:48.590 | 00:29.866| 16|
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